

Årsredovisning för
Motorlampan AB

559093-9616

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Dahlin
Styrelseledamot

2024-02-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Motorlampan AB, 559093-9616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Strömsunds Kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess felsökning och reparation av motordrivna fordon i en verkstad eller ute på plats, uthyrning av mekaniker till annan verksamhet samt försäljning av hobbyprylar till privatpersoner för privat bruk via internethandel och delvis fysisk butik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets halva aktiekapital har varit förbrukat under verksamhetsåret.

I juni 2022 har verksamheten flyttat från Östersunds till Strömsunds kommun och bytt lokal.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad omfattning av verksamheten.

I takt med lägre omsättning har även kostnaderna reducerats.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	821 739	1 661 107	1 792 832	1 921 164
Resultat efter finansiella poster	-96 096	-123 976	76 061	-342 088
Soliditet %	-120,7	-99,7	-55	-112

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-329 933	-123 976
Balanseras i ny räkning		-123 976	123 976
Årets resultat			-96 096
Belopp vid årets utgång	100 000	-453 909	-96 096

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-453 909
Årets resultat	-96 096
Summa	-550 005
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-550 005
Summa	-550 005

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		821 739	1 661 107
Övriga rörelseintäkter		4 673	17 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		826 412	1 678 448
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-385 463	-745 802
Övriga externa kostnader		-296 808	-441 322
Personalkostnader	2	-131 820	-571 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 776
Summa rörelsekostnader		-814 091	-1 765 852
Rörelseresultat		12 321	-87 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 452	-36 765
Summa finansiella poster		-108 417	-36 572
Resultat efter finansiella poster		-96 096	-123 976
Resultat före skatt		-96 096	-123 976
Årets resultat		-96 096	-123 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		283 370	310 674
Summa varulager m.m.		283 370	310 674
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 707	28 673
Övriga fordringar		3 494	2 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	11 000
Summa kortfristiga fordringar		81 201	41 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 130	2 320
Summa kassa och bank		8 130	2 320
Summa omsättningstillgångar		372 701	354 847
SUMMA TILLGÅNGAR		372 701	354 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-453 909	-329 933
Årets resultat		-96 096	-123 976
Summa fritt eget kapital		-550 005	-453 909
Summa eget kapital		-450 005	-353 909
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	103 176	81 518
Övriga skulder		200 000	0
Summa långfristiga skulder		303 176	81 518
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	120 000
Förskott från kunder		1 090	0
Leverantörsskulder		237 307	150 688
Övriga skulder		265 834	341 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 299	15 299
Summa kortfristiga skulder		519 530	627 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 701	354 847

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 992	25 992
Utgående anskaffningsvärden	25 992	25 992
Ingående avskrivningar	-25 992	-19 216
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 776
Utgående avskrivningar	-25 992	-25 992
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Kortfristig skuld till kreditinstitut föregående år är omklassificerad till långfristig skuld till kreditinstitut.

Underskrifter

Gäddede

Belinda Dahlin 2024-02-21
Belinda Dahlin Datum
Styrelseledamot

Robert Dahlin 2024-02-22
Robert Dahlin Datum
Styrelseordförande